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KITS DE PIG-TAIL | ACOPLADOR | PROTETOR DE EMENDA

Os Kits de pig-tail/acoplador/protetor de emenda são utilizados internamente em Mini-Dio e DIOs para conexão 
entre os cabos ópticos e os patch cords que interligam os equipamentos da rede óptica.

• Pig-tails: 1,0 m de comprimento e conector óptico em uma extremidade;
• Acopladores ópticos:

- SC UPC Monomodo (azul), SC APC Monomodo (verde);
- SC UPC Multimodo OM2 (bege), SC APC Multimodo OM3 (acqua);
- LC UPC Monomodo (Azul);
- LC Multimodo OM2 (bege), LC Mutimodo OM3 (acqua);
- Protetor de emenda: 40 mm



KITS PARA MINI DIO

KIT PARA DIO

UND.CÓDIGO DESCRIÇÃO

8460330010
8460410020
8460620030
8460410040
8460620050
8460410060
8460620070
8460000080
8460000090

KIT MONOMODO - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC UPC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC APC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 2 PIG-TAIL / 1 ACOPLADOR LC DUPLEX / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 2 PIG-TAIL / 1 ACOPLADOR LC DUPLEX / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 2 PIG-TAIL / 1  ACOPLADOR LC DUPLEX / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC UPC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC UPC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC APC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 2 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC APC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
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UND.CÓDIGO DESCRIÇÃO
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8460330100
8460330110
8460620120
8460410130
8460620140
8460410150
8460620160
8460000170
8460000180

KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC UPC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC APC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / 3 ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 3 ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 3  ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC UPC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC UPC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC APC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC APC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
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